3,3].

Ego BonaVida de Travi confiteor accepisse a te Wilielmo de Travi sol. .xxv. jan. finito pretio pro petia una prati que est in prato travasco. Cui coheret a duabus partibus terra Johannis de Lavagio, alia terra Bernardi de Garseneto, alia terra Bassi et [fo. 100r.] consortum, Totum quod infra has continetur coherentias cum ingressu, exitu, omni iure et comodo suo tibi vendo et trado pro supradicto pretio, faciendum inde amodo quicquid volueris jure proprietario sine omni mea heredum meorum omniumque pro me contradictione. Ab omni quoque homine tibi et tuis heredibus et cui dederis vel aliquo modo haberi concesseris per me meosque heredes semper legitime defendere et non impedire promitto, sub pena dupli prout tunc valuerit etcetera et inde omnia bona mea etcetera. Possessionem et dominium etcetera. Testes BonusJohannes de Campo notarius, Ogerius de Aquis et Thomas de Begai. Actum predicto loco et die, inter tereiam et nonam.

261. *Bonavida di Travi si riconosce debitore di Guglielmo di Travi del prezzo di un mulo. 24 aprile 1203.*

3,2].

Ego BonaVida de Travi confiteor debere tibi Wilielmo de Travi sol. .xi. jan. qui sunt de pretio mule quam mihi vendidisti, quos usque ad Pasca proximum venturum per me vel meum missum tibi vel tuo certo misso dare promitto, sub pena dupli omnibus

meis etcetera. Testes BonusJohannes de Campo notarius, Ogerius de Aquis et Thome de Begai. Actum predicto loco, die et ora.

262. *Guglielmo di Carpeneto contrae una accomendacio con Guglielmo di S. Siro e il fratello Simonetto per commerciare a Ceuta. 24 aprile 1203.*

6].

Ego Wilielmus de Carpeneto confiteor accepisse a te Wilielmo de Sancto Siro lib. .L. jan. tuas et fratris tui Simoneti ut confiteris, quas porto negotiatum Septam et inde quo iero causa negotiandi a(d) quartam proficui. Simul debent implicari et pro libra expendere et lucrari cum aliis que porto. Testes Johannes Sapanna et Balcisius. Actum Janue, in domo predicti Wilielmi de Sancto Siro et fratrum, predicto die post vespas.

263. *Giovanni Spinola contrae con Bonvassallo Balbo un cambio marittimo su Ceuta. 25 aprile 1203.*

6].

Ego Johannes Spinula confiteor accepisse a te BonoVasallo Balbo lib. .xxx. jan., unde pro singula libra bisantios .iiii. et miliarenses duos mundos et iusti ponderis per me vel meum missum tibi vel tuo certo misso Septe dare promitto ad mensem unum postquam ibi fuero, sana eunte nave in qua iero vel maiori parte rerum illius navis, alioquin penam dupli tibi stipulanti spondeo, et inde omnia bona mea etcetera. Testes Obertus Advocatus et Opizo de Deselega. Actum Janue, in domo quondam Lanfranci Roce, .xxv°. die aprilis, ante terciam.